
UCHWAŁA NR XXVIII/308/2016
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Żnin na 2016 rok, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego ze względu na niezrealizowane kwoty tych wydatków do końca 

2016 roku oraz określenia ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie

Na podstawie art. 263 ust.2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Żnin na 2016 rok, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego ze względu na niezrealizowane kwoty tych wydatków do końca 2016 roku oraz 
określa się ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D2BEE820-F64D-4DDA-BCEF-734DFC3DEB90. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/308/2016

Burmistrza Żnina

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Żnin na 2016 rok, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota w zł Termin 
realizacji

Wydatki majątkowe
1. 600 60016 6050 Budowa ulicy Polnej w Żninie 709 087,10 31.03.2017
2. 754 75412 6050 Opracowanie projektu budowlanego na 

adaptację i modernizację siedziby OSP 
w Żninie

31 672,50 31.05.2017

3. 900 90095 6060 Zakup ciągnika rolniczego i przyczepy 
wraz z osprzętem na potrzeby robót 
publicznych

169 309,50 28.02.2017

4. 926 92601 6050 Budowa hali sportowej przy Szkole 
Podstawowej Nr 2 w Żninie 
(opracowanie dokumentacji 
projektowej)

26 400,00 30.04.2017

Razem 936 469,10
Wydatki bieżące

1. 852 85219 4270 Opracowanie dokumentacji na remont 
pomieszczeń  zadanie pn. „ Dom 
dziennego pobytu przy ul. Potockiego 4 
w Żninie na działce nr 1052/3 – zbieg 
ulicy Dworcowej i Potockiego”.

12 300,00 30.06.2017

2. 900 90015 4300 Zakup usług montażu, bieżącego 
utrzymania i demontażu oświetlenia 
świątecznego

6 765,00 28.02.2017

Razem 19 065,00
Ogółem 955 534,10

Id: D2BEE820-F64D-4DDA-BCEF-734DFC3DEB90. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego z tym, że
dla każdego wydatku powinien być określony ostateczny termin dokonania wydatku, nie dłuższy niż do 30
czerwca roku następnego.

Zgodnie z art. 263 ust. 3 ustawy o finansach publicznych w wykazie tym ujmuje się wydatki związane z
realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego.

Id: D2BEE820-F64D-4DDA-BCEF-734DFC3DEB90. Uchwalony Strona 1




